
 
 

              Republika e Kosovës-Republik of Kosova 
                              Komuna- Municipality 
                                     Hani i Elezit 

Datë: 10.09.219 
 
 
 
Duke  u bazuar ne UA Nr.07/2017 per rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik si 
dhe me Ligjin e punes 03/L-2012,sipas nenit 6 pika 3 komisioni perzgjedhes shpall rezultatet e testit 
me shkrim te mbajtura nga DKA-ja me 10.09.2019 të konkursit me nr.05/ 7694 /2019 të datës 
22.08.2019 dhe konkursit me nr.05/7981/2019 të datës 30.08.2019 
 
Aplikantet qe kane fituar  mbi 50% te pikëve të parapara sipas Udhëzimit 07/2017 fohen ne testin 
me goje  me 12.09.2019 ( E enjte) duke filluar nga ora 10.00 .Palët të cilët  janë te paknaqur me 
poentimin mund te vijne ne zyren e shefit te arsimit per verifikimin e tyre. 
Intervista me gojë do të mbahet   prej ores 10.00 për Histori , kurse per Matematikë prej orës 11.00 
 
 
 Histori në shfmu “ Ilaz Thaçi” Hani i Elezit 

Zëvendësim pushim lehonije 
 

 1.Arbenita  Vila                  80   pikë 
 2.Agron  Jakupi                  45   pikë  
3. Besime  Çaka                  32   pikë 
 
Matematikë- shml  “ Daradania “ Hani i Elezit 
 
1.Ilir Berisha                       85 pikë 
2.Blerina Vila                     64 pikë 
3.Vanesa Koka                   62 pikë 
4. Merita Kuka                   20 pikë 
 
Aplikantët e paknaqur mbrenda tri ditëve mund të paraqesin vërejtjet e tyre pranë komisionit 
  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                   Drejtori i DKA-se 
                                                                                                     Menduh  Vlashi 
                                                                                                  _________________ 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


